[image: image1.jpg]

   А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М А К С А Т И Х И Н С К О Г О   Р А Й О Н А
Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  От  24.01.2014                                                                                                             № 26 - па

О признании утратившими силу

Постановлений администрации

Максатихинского района Тверской области

          В  связи с разработкой и  утверждением администрацией Максатихинского района Тверской области муниципальных программ на 2014-2018 годы , в соответствии со статьей  179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2013 года  " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом МО "Максатихинский район" Тверской области
                                                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Максатихинского района:

1.1. «О  долгосрочной МЦП «Обеспечение жильём молодых семей Максатихинского  района на 2011-2015 г.» №  376-3-па от 03.11.2011 года;

1.2. «О внесении изменений в долгосрочную МЦП «Обеспечение жильём молодых семей Максатихинского района на 2011-2015 годы» № 575-па  от  27.08.2013;

1.3. «О муниципальной   целевой  Программе « Развитие  туризма в Максатихинском  районе Тверской области на 2012-2014 годы» № 376-5-па  от  03.11.2011;

1.4. «Об утверждении программы  «Патриотическое воспитание граждан Максатихинского района  на 2011-2015года» № 376-4-па от  03.11.2011;

1.5. «О внесении изменений в МЦП «Патриотическое воспитание граждан Максатихинского района на 2011-2015 годы» №261-па от 25.04.2013;

1.6. «О внесении изменений в МЦП «Патриотическое воспитание граждан  Максатихинского  района на 2011-2015 годы» № 574-па от 27.08.2013г;

1.7. « Об утверждении МЦП «Взаимодействие  органов местного самоуправления Максатихинского  района с общественными и религиозными организациями, осуществляющими  свою деятельность в Максатихинском районе на 2012-2014 г.» №730-па от 02.11.2012г;

1.8. «О внесение изменений в МЦП «Взаимодействие органов местного самоуправления Максатихинского района с общественными и религиозными организациями, осуществляющими свою деятельность в Максатихинском районе на 2012-2014 г.» №703-па от 21.10.2013;

1.9. « О внесение изменений в МЦП «Взаимодействие органов местного самоуправления Максатихинского района с общественными и религиозными организациями, осуществляющими свою деятельность в Максатихинском районе на 2012-2014 г.» №874-па от 16.12.2013;

 1.10. «Об утверждении Программы развития физической культуры и спорта в     Максатихинском  районе Тверской области на 2012-2014 годы» №93-па от 21.03.2012;

1.11. «О муниципальной   целевой  программе  «Комплексная   поддержка  медицинских  кадров Максатихинского  района на 2012-2014 годы» №376-1-па от 03.11.2011 года ;

1.12. «О внесении изменений в МЦП »Комплексная поддержка медицинских кадров Максатихинского района на 2012-2014 годы» № 615-па  от 11.09.2013 года;

1.13. « Об утверждении МЦП «Программа подготовки, переподготовки и повышения квалификации управленческих кадров органов  местного  самоуправления Максатихинского района» № 376-6-па от 03.11.2011 года;

1.14. « О внесение изменений в МЦП «Программа подготовки, переподготовки и повышения квалификации  управленческих  кадров органов  местного  самоуправления Максатихинского   района» № 376-6-па   от 03.11.2011 года;

1.15.  « Об утверждении МЦП «Обеспечение  мер пожарной безопасности в п. Максатиха на 2012-2014 годы» № 323-па от 22.06.2012 года;

1.16. «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение мер пожарной безопасности в пос. Максатиха на 2012-2014 годы» № 747-па от 15.11.2012 года;

1.17. « Об утверждении МЦП «Обеспечение мероприятий в области гражданской обороны (ГО) и защиты от чрезвычайных ситуаций (ЧС)  природного и техногенного характера населения на 2012-2014 годы» № 376-9-па от 03.11.2011 года;

1.18. «О внесении изменений в МЦП «Обеспечение мероприятий в области гражданской обороны (ГО) природного и техногенного характера населения МО городское поселение посёлок Максатиха Тверской области на2012-2014 годы» №756-паот 15.11.2012 года;

1.19. «О внесении изменений в МЦП «Обеспечение мероприятий в области гражданской обороны (ГО) природного и техногенного характера населения МО городское поселение посёлок Максатиха Тверской области на 2012-2014г» №221-па от 09.04.2013г;

1.20. «О внесении изменений в МЦП «Обеспечение мероприятий в области гражданской обороны (ГО) природного и техногенного характера населения МО городское поселение посёлок Максатиха Тверской области на 2012-2014 годы» №597-па от 05.09.2013 года;

1.21. «О внесении изменений в МЦП «Обеспечение мероприятий в области гражданской обороны (ГО) природного и техногенного характера населения МО городское поселение посёлок Максатиха Тверской области на 2012-2014 годы» №712-па  от 28.10.2013 года;

1.22.  «О внесении изменений в МЦП «Обеспечение мероприятий в области гражданской обороны (ГО) природного и техногенного характера населения МО городское поселение посёлок Максатиха Тверской области на 2012-2014 годы» №817-па от 03.12.2013 года;

1.23. «Об утверждении МЦП «Развитие отрасли культуры  Максатихинского  района Тверской  области на 2012-2014 годы» № 56-па от 22.02.2012 года;

1.24. «Об утверждении Программы развития муниципальной системы образования  Максатихинского района Тверской области на 2012-2014  годы» № 114-па  от 27.03.2012;

1.25. « Об утверждении программы «Поддержка  развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Максатихинский район» на 2012-2014 годы» № 199-па от 03.05.2012;

1.26. «О внесение изменений в МЦП «Поддержка развития малого и среднего предпринимательства на территории МО «Максатихинский район» на 2012-2014 годы» № 821-па от 03.12.2013 года;

1.27. «Об утверждении программы «Улучшение условий и охраны труда в Максатихинском  районе на 2012-2015 годы» № 557 от 26.09.2012 года;

1.28. «О долгосрочной целевой программе «Социальная  поддержка  отдельных категорий граждан, проживающих в Максатихинском районе на  2013-2015 годы» № 739-1-па    от 12.11.2012 г.;

1.29.  «О внесении изменений в МЦП «Социальная поддержка отдельных категорий граждан, проживающих в Максатихинском районе на 2013-2015 годы» №616-па от 11.09.2013;

1.30. «Об утверждении   программы «Развитие сферы транспорта МО «Максатихинский район» на 2013-2015 годы» № 750-па   от 15.11.2012 года;

1.31. «О внесении изменений в программу «Развитие сферы транспорта МО Максатихинский район Тверской области на 2013-2015 годы» № 125-1-па от  11.03.2013 года;

1.32. «О внесении изменений в программу     « Развития сферы  транспорта МО  Максатихинский район Тверской области на 2013- 2015 годы» № 288-па  от 13.05.2013 года;

1.33 «О внесении изменений в программу «Развитие сферы транспорта МО Максатихинский район Тверской области на 2013-2015 годы» № 288-па  от 13.05.2013 года» .№529-па   от 05.08.2013;

1.34. «О внесении изменений в программу «Развитие сферы транспорта МО Максатихинский район Тверской области на 2013-2015 годы» №710-па от 28.10.2013;

1.35. «О внесении изменений в программу «Развитие сферы транспорта МО Максатихинский район Тверской области на 2013-2015 годы» №710-па от 28.10.2013  ;

1.36. «Об утверждении   долгосрочной   целевой   Программы   «Развитие дорожного хозяйства МО «Максатихинский район» на 2013-2015 годы» № 751-па от 15.11.2012 года;

1.37. «О внесении изменений в МЦП «Развитие дорожного хозяйства МО Максатихинский район Тверской области на 2013-2015 годы» №106-1-па от 05.03.2013;

1.38. «О внесении изменений в МЦП «Развитие дорожного хозяйства МО «Максатихинский район» на 2013-2015 годы» № 285-па от 13.05.2013  года;

1.39. О внесении изменений в МЦП «Развитие  дорожного хозяйства МО Максатихинский район на 2013-2015 годы» №530-па от 05.08.2013 года;

1.40. «О внесении изменений в МЦП «Развитие дорожного хозяйства МО Максатихинский район  на 2013-2015 годы» №716-па от 28.10.2013 года;

1.41. «О внесении изменений в МЦП «Развитие  дорожного   хозяйства   МО Максатихинский район на 2013-2015 годы» № 809-па от 02.12.2013 года;

1.42. «Об утверждении муниципальной целевой «Программы комплексного развития систем коммунальной  инфраструктуры   Максатихинского  района  на 2013-2015 годы» № 752-па  от 15.11.2012 года;

1.43. «О внесении изменений в муниципальную целевую «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Максатихинского  района  на 2013-2015 годы» № 160-па   от 19.03.2013 года;

1.44. «О внесении изменений в МЦП «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Максатихинского района на 2013-2015 годы» №220-па от 09.04.2013 года;

1.45. «О внесении изменений в муниципальную целевую «Программу комплексного развития  систем  коммунальной  инфраструктуры  Максатихинского  района    на 2013-2015 годы» № 286-па от 13.05.2013 года;

1.46. «О внесении изменений в МЦП «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Максатихинского района на 2013-2015 годы» №383-па от 20.06.2013;

1.47. «О внесении изменений в МЦП «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Максатихинского района на 2013-2015 годы» №527-па от 05.08.2013;

1.48. «О внесении изменений в МЦП «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Максатихинского  района  на 2013-2015 годы» № 596-па от 05.09.2013 года;

1.49. «О внесении изменений в МЦП «Программа комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры  Максатихинского  района   на 2013-2015 годы» № 711-па от 28.10.2013 года;

1.50. «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение безопасности дорожного движения на территории МО « Максатихинский район»  на 2013-2017 годы» № 753-па от 15.11.2012;

1.51. «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Разработка градостроительной документации по территориальному планированию МО городское поселение посёлок Максатиха на 2013 год» № 754-па от 15.11.2012;

1.52. «Об утверждении муниципальной целевой Программы «Обеспечение населения пос. Максатиха питьевой водой на 2013-2015 годы»;

1.53. «О внесении изменений в МЦП «Обеспечение населения п. Максатиха питьевой водой на 2013-2015 годы» №219-па  от 09.04.2013;

1.54. «О внесении изменений в МЦП «Обеспечение населения п. Максатиха питьевой водой на 2013-2015 годы» №328-1-па  От 28.05.2013;

1.55. «О внесении изменений в МЦП «Обеспечение населения п. Максатиха питьевой водой на 2013-2015 годы» №526-па от 05.08.2013 года;

1.56.  О внесении изменений в МЦП «Обеспечение населения п. Максатиха питьевой водой на 2013-2015 годы»;

1.57. «О внесении изменений в МЦП «Обеспечение населения п. Максатиха питьевой водой на 2013-2015 годы» №713 от 28.10.2013;

1.58. «Об утверждении долгосрочной целевой Программы «Развитие средств массовой информации(периодическая печать) МО «Максатихинский район» на 2013-2015 годы» №759-2-па от 15.11.2012;

1.59. «О внесении изменений в МЦП «Развитие средств массовой информации(периодическая печать МО «Максатихинский район» на 2013-2015 годы» №94-па от 26.02.2013;

1.60.  «Об утверждении инвестиционной программы «Строительство станций очистки воды для хозяйственно-питьевых целей двух водозаборных узлов по ул. им. Василенкова  и  ул. Кооперативная в  п. Максатиха Тверской  области на 2013-2015 годы» №46-паот 31.01.2013 года  ;

1.61. «О внесении изменений в инвестиционную программу «Строительство станций очистки воды для хозяйственно-питьевых целей двух водозаборных узлов по ул. им. Василенкова и ул. Кооперативная в п. Максатиха на 2013-2015 годы» № 528-па от 05.08.2013;

1.62. «Об утверждении инвестиционной программы « По обеспечению инженерной инфраструктурой  земельных участков  выделенных  многодетным  семьям п. Максатиха на 2013 – 2016 г» №130-па от 11.03.2013 года;

1.63. «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой Программы « Капитальный ремонт гидротехнического сооружения  на ручье б/ названия  (приток реки Тихвинка )  у д. Каликино Максатихинского района Тверской области на 2012- 2014 годы» № 115 - 1-па от 06.03.2013 года;

1.64. «О внесении изменений в МЦП «Капитальный ремонт гидротехнического сооружения на ручье б/названия (приток реки Тихвинка) у д. Каликино   Максатихинского  района Тверской области на 2012-2014 годы» № 606-па от 10.09.2013;

1.65. «Об утверждении МЦП «Развитие системы дошкольного, общего и дополнительного образования МО «Максатихинский район» на 2013-2015 годы» №329-па от 28.05.2013;

1.66. «Об утверждении Муниципальной Программы «Капитальный ремонт многоквартирных домов в пос. Максатиха на 2013-2014 годы» №532-па от 05.08.2013;

1.67. « О внесении изменений в Муниципальную Программу «Капитальный ремонт многоквартирных домов в пос. Максатиха на 2013-2014 годы» №736-2-па  от  06.11.2013;

1.68. «О внесении изменений в МЦП «Развитие единой дежурно-диспетчерской службы  Максатихинского  района на 2013-2015 годы и реализацию мероприятий по  эффективному   управлению зданиями и помещениями»,  утверждённую постановлением администрации Максатихинского района №144-па от 15.03.2013 года» № 631-па от 18.09.2013 года.

2.Признать утратившими силу распоряжение Главы  администрации Максатихинского района « Об утверждении  целевой  программы  социально-экономического развития Максатихинского района» № 137-р от 28.05.2007 года;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя Главы администрации  М.М. Солдатихина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Разместить  настоящее постановление на  официальном сайте администрации  Максатихинского района.
Глава администрации

Максатихинского района                                                                                    В.В.Елиферов